РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ МЦЕНСКИЙ РАЙОН
ТЕЛЬЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

31 марта 2020 года                                                                                     № 210

Об итогах работы специалиста по внутреннему финансовому контролю Администрации Тельченского сельского поселения за 2019 год
Заслушав информацию специалиста по внутреннему финансовому контролю Администрации Тельченского сельского поселения Макашовой В.В. об итогах работы за 2019 год, Тельченский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять информацию специалиста по внутреннему финансовому контролю Администрации Тельченского сельского поселения Макашовой В.В. об итогах работы за 2019 год;
2. Признать работу ведущего специалиста администрации Тельченского сельского поселения по внутреннему финансовому контролю за 2019 год – удовлетворительной.
3. [bookmark: _GoBack]Рекомендовать ведущему специалисту администрации Тельченского сельского поселения по внутреннему финансовому контролю продолжать осуществлять свою работу в данном направлении.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря Тельченского сельского Совета народных депутатов

Председатель Тельченского сельского
 Совета народных депутатов                                                     О.М. Доброва